



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2020 г. № 242-пП

г.Пенза

О внесении изменений в постановление Правительства Пензенской области от 24.12.2012 № 936-пП (с последующими изменениями)

В соответствии с Законом Пензенской области от 30.11.2012 № 2301-ЗПО "О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия и местах проведения публичного мероприятия на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Пензенской области, утвержденный постановлением Правительства Пензенской области от 24.12.2012 № 936-пП (с последующими изменениями) (далее - Перечень), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Перечня слова "МБУ Парк культуры и отдыха "Олимпийский" заменить словами "МКУ Парк культуры и отдыха "Комсомольский".

1.2. В пункте 4 Перечня слова "Проспект Мира, 7" заменить словами "Проспект Мира, 7А".

1.3. В пункте 7 Перечня слова "МУК "Районный культурно-досуговый центр Белинского района Пензенской области" заменить словами "МБУ "Культурный информационно-досуговый центр Белинского района Пензенской области".

1.4. В пункте 10 Перечня слова "МУК "Городищенская центральная районная библиотека" заменить словами "МБУК Центральная районная библиотека Городищенского района".

1.5. В пункте 17 Перечня слова "Улица Ленина, 52" заменить словами "Улица Ленинская, 52".

1.6. В пункте 19 Перечня слова "зданием администрации Лунинского района Пензенской области по улице Советской, 40 и строением улице Советской, 39Б" заменить словами "строением по улице Советской, 40 и строением по улице Советской, 39Б".

1.7. В пункте 23 Перечня слова "здание Отдела № 25 Управления Федерального казначейства по Пензенской области" заменить словами "строение по улице Куйбышева, 20".

1.8. В пункте 26 Перечня слова "здание МУ "Культурно-спортивный центр" имени Шмидта рабочего поселка Пачелма" заменить словами "строение по улице Новая, 4 А".

1.9. В пункте 31 Перечня слова "МБУК "Тамалинский поселенческий библиотечно-досуговый центр" заменить словами "Тамалинского филиала МБУК "Межпоселенческий центральный районный дом культуры Тамалинского района Пензенской области".

1.10. В пункте 32 Перечня слова "перед строением" заменить словами "возле строения".

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы обеспечения основных направлений внутренней политики Пензенской области.

Губернатор
Пензенской области И.А. Белозерцев

